avvalendosi delle deroghe di cui all’art. 20 c. 4 del decreto legge n. 185/08, come richiamato dall’art. 17 del 

citato decreto legge 195/2009 e nella legge 11 agosto 2014 n. 116, 

DECRETA 

Art.1 per le finalità in premessa citate, il finanziamento e l’impegno della somma di € 768,54 

(settecentosessantotto/54), necessario al pagamento del premio Inail 2022/2023 di € 994,21 

(novecentonovantaquattro/21), al netto delle somme già finanziate ed impegnate con i seguenti 

decreti: 

e Decreto n. 456 del 9 aprile 2019 di € 10,16 

e Decreto n. 336 del 23 febbraio 2022 di € 37,97 

e Decreto n. 347 del 25 febbraio 2022 di € 3,69 

e Decreto n. 365 del 1° marzo 2022 di € 4,08

[...]

508 del 22 marzo 2022 di € 45,60 

®e Decreto n. 897 del 6 giugno 2022 di € 8,22 

e Decreto n. 2006 del 23 dicembre 2022 di € 6,40 

Art.2 la liquidazione e il pagamento del premio Inail — saldo 2022 e rata anticipata anno 2023 — per 

l’importo complessivo di € 994,21 (novecentonovantaquattro/21) a favore dell’Istituto Nazionale 

per l'Assicurazione contro gli Infortuni sul Lavoro, C.F. 01165400589, mediante utilizzo del 

modello unificato di versamento F-24 EP, con imputazione all’impegno di cui all’art. 1 per euro 

768,54 e con imputazione della differenza di € 225,67 ai decreti di impegno sopraelencati per le